
全日ア連総務第 24－041号   

2024年 11月 5日  

加盟団体 会長 殿  

 

（公社）全日本アーチェリー連盟  

代表理事 田中 伸周 

（公印省略）  

 

 

2025・2026 年度理事・執行役員の推薦について（依頼） 

 

皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 日ごろより、本連盟の諸事業には格

別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて来年は、2025・2026年度の理事・執行役員改選の年にあたりますので、役員推薦書

（別紙 1）により、貴協会（連盟）から候補者を 2025 年 2月 6日(木)までにご推薦いた

だきますよう、お願い申し上げます。 なお、ご推薦に際しましては下記にご留意いただき

たくお願いいたします。また、推薦者の有無にかかわらず、別紙 2 の書類は必要事項を記

入してご返送ください。 

 

記 

 

1 被推薦者は、貴協会（連盟）所属の方をお願いします。 また、人数は複数推薦しても 

問題はございません。 

 2 実質的に活動できる方を推薦してください。 

 3 清新で、意欲的に活動できる方を推薦願います。（定年は 70 歳です） 

 4 女性の推薦を積極的にお願いします。 

 5 推薦理由は、具体的に記入してください。  

6 役員の中で、理事については 2025年度社員総会（2025年 6月 8日開催予定）で選 

出します。 

 7 役員の中で、執行役員については 2025 年度理事会（2025年 6月 8日開催予定）で 

選出します。  

以上 

 


